
PROFIDICHT 2K WINTER je dvousložková silnovrstvá bitu-
menová stěrka, zesílená skelným vláknem a modifikovaná 
polymery.
Produkt neobsahuje rozpouštědla a je šetrný k životnímu 
prostředí. Skládá se z bitumenové emulze a reakčního 
prášku. Chemická reakce po smíchání těchto složek zajistí, 
že směs je odolná proti mrazu do -5°C, rychle odolná proti 
dešti a zároveň zajistí zrychlený proces schnutí.

• mrazuvzdorný do teploty -5°C
• rychlý reakční čas a odolnost proti dešti díky použití sypké   
 složky
• po vyschnutí překlenuje trhliny
• v případě, že je stěna rovná a celistvá, není nutné
   nanášet vrstvu omítky
• žádné švy jako v případě fólií či těsnících pásek
• lze využít k následnému lepení tepelné izolace - na vyzrálou  
 bitumenovou stěrku, příp. na zdivo či beton
• jednoduchá aplikace bez drahých přístrojů či dalších 
 materiálů - šetří náklady
• je to dvousložkový systém, neobsahuje rozpouštědla 
 a není proto škodlivý pro životní prostředí 

I V ZIMĚ
APLIKACE

BORNIT®

Profidicht 2K Winter 

BORNIT® - Silná značka pro stavby

V
Ý

H
O

D
Y

IZ
O

LA
C

E 
FU

N
D

A
M

EN
TŮ

BALENÍ: 32 kg
SPOTŘEBA: 4,1kg/m2



FUNDAMENTGRUND WINTER je do červena tónovaným 
penetračním nátěrem. Neobsahuje rozpouštědla. Slouží 
jako základní nátěr zejména při aplikaci s Profidicht 2K 
Winter při teplotách pod +5°C.

• aplikace při teplotách od -5°C do +20°C
• intenzivní penetrace podkladu a dobré vázání prachu
• jednoduchá aplikace, produkt je připravený k použití
• neobsahuje rozpouštědla, je šetrný k životnímu prostředí
• šetří náklady díky jednoduché aplikaci bez nákladných    
 pomůcek a dalších materiálů
• ihned připravený k aplikaci (pouze před aplikací     
 promíchejte)

BORNIT
Fundamentgrund Winter 

®

BORNIT® - Silná značka pro stavby

V
Ý

H
O

D
Y

IZ
O

LA
C

E 
FU

N
D

A
M

EN
TŮ

I V ZIMĚ
APLIKACE

Distributor pro ČR:
Realsan Group SE
Ruprechtická 732/8
46001 Liberec

www.realsan.cz
email: info@realsan.cz
tel. +420 485 246 501

BALENÍ: 5kg, 20kg
SPOTŘEBA: 0,2l/m2 
(dle savosti podkladu)


